
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“LUIGI EINAUDI” 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

 
 

 
Protocollo n. 5926          Foggia, 06 Luglio 2021 

         All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

    Ambito Territoriale di Foggia 

         All’Amministrazione Provinciale di Foggia  

         Al Comune di Foggia 

         Al Personale Docente e ATA  

    Agli  Studenti e alle loro Famiglie  

    Alla RSU – Sede  

Al Sito Web 
             

OGGETTO:  Adozione calendario scolastico a.s. 2021/2122 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto L’art. 5 del DPR n. 275/1999; 

- Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2021/2022 (D.G.R. n. 911 del 16/06/2021); 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 84 del 29/06/2021; 

DECRETA 

L’ADOZIONE DEL SEGUENTE CALENDARIO PER L’A.S. 2021/2022: 

- Inizio lezioni 20 Settembre 2021 

- Termine lezioni: 09 Giugno 2022  

- Sospensioni delle lezioni, oltre che per le festività nazionali, nei seguenti giorni: 

- 02  Novembre 2021 (ponte); 

- dal 23 Dicembre 2021 al 09 Gennaio 2022 (vacanze natalizie); 

- dal 14 Aprile 2022 al 19 Aprile 2022 (vacanze pasquali); 

- 22 Marzo 2022 ( Santo Patrono)  

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ing. Michele GRAMAZIO 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

 

 

 
Ass.Amm.vo G. Colangelo 

 

 

 
 

sede centrale Foggia, Via Napoli, 103 cap 71122 Tel 0881.070160 – Fax 0881.070161 Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 sedi 

coordinate: P.za Goppingën: Tel 0881.721209 Fax 0881.774771 - Torre di Lama: Tel 0881.700641 

Email: fgis00800v@istruzione.it – Email certificata: fgis00800v@pec.istruzione.it Sito web: www.einaudifoggia.edu.it 

mailto:fgis00800v@istruzione.it
mailto:fgis00800v@pec.istruzione.it
http://www.einaudifoggia.edu.it/

		2021-07-06T13:12:09+0200




